REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE



EPIC ALGERIE POSTE

DIRECTION DE L'UNITE POSTALE DE LA WILAYA D'ALGER CENTRE Alger, le jeudi 16 Mai 2024

AVIS DE CONSULTATION OUVERTE N° 09 / 2024

La Direction de l'Unité Postale de la Wilaya d'Alger centre lance une consultation ouverte relative à la maitrise d'œuvre du projet travaux de réhabilitation du bureau de poste DE SIDI M'HAMED Wilaya d'Alger, la présente consultation fera l'objet d'un affichage public et d'une publication sur le site Web d'Algérie Poste.

Les Bureaux d'Etudes techniques, publics ou privés et les architectes agrées intéressés par le présent avis de consultation, peuvent retirer les cahiers des charges à l'adresse indiquée ci-dessous.

DIRECTION DE L'UNITE POSTALE DE LA WILAYA D'ALGER CENTRE SOUS-DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES ET DES MOYENS GENERAUX DEPARTEMENT DES MOYENS GENERAUX SRVICE DES BATIMENTS 02 Boulevard Mustapha Ben Boulaid Wilaya d'Alger

Les offres doivent comportées un dossier de candidature , une offre technique et une offre financière, chaque offre est insérée dans une enveloppe fermée et cachetée , indiquant la référence et l'objet de la consultation , ainsi que la mention , « dossier de candidature » , « offre technique » et « offre financière » , ces enveloppes sont mises dans une grande enveloppe fermée et anonyme , comportant la mention suivante :

Avis de consultation N° 09 /2024 Relatif à l'Etude et le Suivi du Projet de la Réhabilitation du Bureau de Poste de SIDI M'HAMED -DUPW-Alger CENTRE.

« Soumission à ne pas ouvrir que par la commission d'ouverture des plis et d'évaluation des offres »

Les offres doivent être déposées à la même adresse citée précédemment.

DELAI DE LA CONSULTATION : HUIT (08) JOURS.

FRAIS DU CAHIER DES CHARGES : 5000,00 DA

PREMIER JOUR D'AFFICHAGE: Jeudi 16 Mai 2024

DERNIER JOUR D'AFFICHAGE: Jeudi 23 Mai 2024

La date et heure limite de dépôt des offres est fixée au **Jeudi 23 Mai 2024** à **12 H 00**, l'ouverture des

Direction de l'Unité Postale de la

plis aura lieu le même jour à 13 H 00 mn.

Le Maitre de l'Ouvrage DUPW ALGER CENTRE

Mr. HARAIGUE Kamel

Directeur de l'Unité Postale de la Wilaya d'Alger Centre